
PATVIRTINTA 

Radviliškio pagalbos šeimai centro 

direktoriaus 2024 m. kovo 20 d.  

įsakymu Nr. V-198 

 

RADVILIŠKIO PAGALBOS ŠEIMAI CENTRO 

KRIZICIŲ CENTRO PADALINIO  

 

KLIENTŲ LAIKINO IŠLEIDIMO, SVEČIAVIMOSI TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Radviliškio pagalbos šeimai centro Krizių centro padalinio (toliau - KC) trumpalaikio 

išėjimo,  tvarka parengta siekiant apibrėžti klientų, klientų su vaiku (-ais) trumpalaikio išėjimo iš KC 

aspektus, nepažeidžiant klientų orumo ir siekiant teisėtų vaiko teisių ir interesų pirmumo. 

 

II SKYRIUS 

KLIENTŲ, KLIENTŲ SU VAIKU (-AIS) LAIKINO IŠLEIDIMO, IŠLEIDIMO 

SVEČIUOTIS PRINCIPAI IR SĄLYGOS 

 

2. KC klientas, klientas su vaiku (-ais), visais be išimties atvejais, išeiti iš KC dienos 

metu gali tik:  

2.1. Informavę Radviliškio pagalbos šeimai centro KC socialinį darbuotoją, o jam nesant 

individualios priežiūros personalo darbuotoją; 

2.2. dienos metu nuo 8.00 iki 20.00 žiemos laikotarpiu, vasaros laikotarpiu nuo 8.00 iki 

21.00; 

2.3. dienos metu pasirašius žurnale galima išeiti 3 valandoms, kiekvienas išėjimas 

fiksuojamas raštu gyventojų išvykimo žurnale; 

2.4. norint išeiti visai dienai rašomas prašymas centro direktoriui, nurodant aiškią 

išvykimo vietą ir tikslą; 

2.5. dirbantys klientai iš centro gali išeiti anksčiau ir grįžti vėliau, atsižvelgiant į darbo 

pamainas; 

2.6. išvykimo laikotarpiu klientai atsako už savo, vaikų sveikatą bei gyvybę. 

3. Klientai, klientai su vaiku (-ais) (atvykę pagal VTAT sprendimą) išvykti ilgiau nei 

24.00 val. esant būtinybei gali tik: 

3.1. Priėmus bendrą visų institucijų sprendimą (KC, atvejo vadyba, VTAS)  atvejo 

vadybos posėdžio metu; 



3.2. pirmadieniais parašę centro administracijai prašymą, nurodydami kur ir kokiam 

laikui nori išvykti, nurodydami išvykimo vietą, adresą. (Priedas Nr.1). 

3.3. kai nėra pažeidę krizių centro  taisyklių; 

3.4. tik į saugią vaikui aplinką; 

4. Paslaugų gavėjai, kuriems paslaugos teikiamos jų prašymu, iš Krizių centro išvykti 

ilgiau kaip 24 val. gali, tik apie išvykimą suderinus su krizių centro socialine darbuotoja ir parašius 

prašymą centro direktoriui. 

5. Klientų, klientų su vaiku (-ais) išvykimo gydytis į sveikatos  priežiūros įstaigą trukmė 

nėra ribojama. 

6. Klientui išvykus iš centro dėl svarbių priežasčių (stacionarus gydymas, reabilitacija) 

jo nebuvimo laikotarpiu sustabdomas paslaugos teikimas. 

7. Nepateikus prašymo ir nesuderinus su centro administracija  išvykimas suprantamas 

kaip savavališkas pasišalinimas. 

8. Klientai, vykstantys į teismą, pozityvios tėvystės mokymus, psichologus bei kitas 

institucijas norintys palikti vaikus trumpalaikei socialinių darbuotojų priežiūrai, turi suderinti su 

socialiniu darbuotoju dėl vaikų priežiūros informavus iš anksto. 

 

 

III SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Taisyklių įgyvendinimą vykdo Radviliškio pagalbos šeimai centro KC padalinio 

socialiniai darbuotojai, individualios priežiūros personalo darbuotojai. 

10. Taisyklių vykdymą kontroliuoja direktoriaus pavaduotojas socialiniam darbui. 

–––––––––––––––––––––––––––––– 


